CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
Compras

Termo de Homologação (Próprio)
Termo Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2015 Número - Minuta - Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 11233 código Cliente: 11233 ano Minuta: 2015

Pág 1 / 1

IPM - Informática Ltda Identificador: WCO561203-036-USSHRO-161191706 - Emitido por: JOAO PAULO MUZIKA HANSEN 09/02/2015 15:28

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Dispensa de Licitação

Para Compras e Serviços
1/2015

Processo Administrativo: 1/2015

O Presidente da Câmara Municipal de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a decisão
proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Portaria nº - 121/2014.

Homologo

Nesta data, a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa de Licitação nº. 1/2015, o(os)
participante(s):

1350 - REFRIGERACAO MARCAL LTDA-ME

Lote: 1 - LOTE 01 - APARELHO DE AR CONDICIONADO

Item Produto Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 APARELHO DE AR CONDICIONADO COM
FUNÇÃO INVERTER DO TIPO SPLIT DE 9.000
BTU`S QUENTE E FRIO, 220V.

UNIDADE  3 R$2.300,00 R$6.900,00

Total do Fornecedor: R$6.900,00

Total da Homologação: R$6.900,00

Marechal Cândido Rondon, 9 de fevereiro de 2015.

___________________________________

JOÃO MARCOS GOMES
Presidente da Câmara
CPF: 512.238.489-49